
STRUTTURA CODICE PRODOTTO descrizione quantità
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 AEGRSS11 GRIGLIA ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 10
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 AEFP11020 TEGLIA ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 H20 10
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 AEFP11040 TEGLIA IN ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 H40 5
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 AEFP11065 TEGLIA IN ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 H65 5
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 927211 2 1/2 CEST. PER CUOCIPASTA DA 40 LT 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11001-16 PENTOLA ALTA DIM 160X160X160 MM 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11001-24 PENTOLA ALTA DIM 240X240X240 MM 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11001-50 PENTOLA ALTA CM 50 SERIE 1000 INOX 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11007-60 CASSERUOLA ALTA 2 MANIGLIE 600X600X350 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11009-60 CASSERUOLA BASSA 2 MANIGLIE 600X600X250 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11006-20 CASSERUOLA ALTA 1 MANICO CM 20 SERIE 1000 INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11006-24 CASSERUOLA ALTA 1 MANICO CM 24 SERIE 1000 INOX 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11008-20 CASSERUOLA BASSA 1 MANICO CM 20 SERIE 1000 INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11008-24 CASSERUOLA BASSA 1 MANICO CM 24 SERIE 1000 INOX 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11117-40 PADELLA 1 M CM 40 ANTIADER. SERIE 1100 INOX 4
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11117-20 PADELLA 1 M CM 20 ANTIADER. SERIE 1100 INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11061-16 COPERCHIO LEGGERO DIAMETRO FONDO 160 MM 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11061-20 COPERCHIO, LEGGERO CM 20 SERIE 1000 INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11061-24 COPERCHIO, LEGGERO CM 24 SERIE 1000 INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11061-50 COPERCHIO, LEGGERO CM 50 SERIE 1000 INOX 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11061-60 COPERCHIO, LEGGERO CM 60 SERIE 1000 INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD12903-45 CUCCHIAIONE CM 45 3
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD12905-50 SPATOLA CM 50 3
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD12905-35 SPATOLA CM 35 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD48278-19 FRUSTA PER UOVA 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD48278-13 COLINO CONICO 15 CM 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD48278-12 COLINO A RETE 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11970-16 MESTOLO UNIPEZZO CM 16 INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11970-12 MESTOLO UNIPEZZO CM 12 INOX 3
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD12640-28 SCHIUMAROLA CM 28 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11970-01 MESTOLO UNIPEZZO MANICO CORTO CM 8 INOX 18
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11971-14 SCHIUMAROLA UNIPEZZO CM 14 INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11971-20 SCHIUMAROLA UNIPEZZO CM 20 INOX 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD12642-28 SCHIUMAROLA RINFORZATA CM 28 M 85 INOX 1



BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD48280-09 PENNELLO IN SILICONE GADGET PP 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42569-04 GRATTUGIA 4 TAGLI 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18518-30 SPATOLA PER CUOCO CON SCALINO CM 30 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18519-35 PALETTA CUOCO CM 36X5 SERIE 18500 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11972-12 PALETTA LISCIA UNIPEZZO CM 12 INOX 3
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42589-00 PELAPATATE INOX 3
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD48220-00 APRISCATOLE A FARFALLA CM 8X7 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD12630-22 COLATUTTO A RETE 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11926-26 COLAPASTA SEMISFERICO CM26C 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11924-28 COLAPASTA CON MANICO E GANCIO CM 28 INOX 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD11952-40 BASTARDELLA SEMISFERICA CM 40 INOX 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD12550-53 MOLLA ZUCCHERO CM 12 LIVING INOX 18
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD12550-07 CUCCHIAIO FINGER FOOD 4
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18028-36 COLTELLO PANE CM 36 NERO SERIE TRANCIATA 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18028-30 COLTELLO PANE CM 30 NERO SERIE TRANCIATA 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18008R36 COLTELLO CUCINA CM 36 SERIE 18000 MANICO ROSSO 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18008-26 CUCINA CM 26 NERO SERIE TRANCIATA 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18007-36 COLTELLO AFFETTARE DENT. CM 36 NERO SERIE TRANCIATA 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18002Y36 COLTELLO FRANCESE CM 36 GIALLO SERIE TRANCIATA 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18002R26 COLTELLO FRANCESE CM 26 ROSSO SERIE TRANCIATA 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18026G07 COLTELLO CUOCO CM 7 VERDE SERIE TRANCIATA 3
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18024G11 SPELUCCHINO 3
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18230-17 FORCHETTONE CM 17 SERIE FORGIATA 3
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18271-00 FORBICE CUCINA SMONTABILE CM 22,6 INOX PP 12
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD18276-00 FORBICE PIZZA DIVISIBILE INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42544-00 TAGLIERE CON FERMI CM 60 BIANCO PE 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42544-01 TAGLIERE CON FERMI CM 60 GIALLO PE 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42544-02 TAGLIERE CON FERMI CM 60 MARRONE PE 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42544-03 TAGLIERE CON FERMI CM 60 ROSSO PE 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42544-04 TAGLIERE CON FERMI CM 60 BLU PE 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42544-05 TAGLIERE CON FERMI CM 60 VERDE PE 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD42542-00 PORTATAGLIERI IN FILO INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD14103-15 BACINELLA GN 2/3 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD14108-15 BACINELLA GN 1/4 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD14503-00 GN 2/3 COPERCHIO STANDARD GASTRONORM INOX 1



BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD14508-00 GN 1/4 COPERCHIO STANDARD GASTRONORM INOX 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD14570-10 BACINELLA GN 1/9 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 PD14580-00 GN 1/9 COPERCHIO GASTRONORM PC 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 206190 COPERCHIO C/ SUPPORTO PER CUOCIPASTA 2
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 00CTL47 CASSETTIERA SOTTOBANCO GRANDE 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 00RSSXX/X RIPIANO SUPPLEMENTARE PER SCAFFALE 175*50 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 00RSSXX/X RIPIANO SUPPLEMENTARE PER SCAFFALE 134*50 1
BRUCALIFFO e BIANCONIGLIO VIA BOITO 14 00RSSXX/X RIPIANO SUPPLEMENTARE PER SCAFFALE 114*50 1
PANDIRAMERINO VIA MARTINI 27B AEGRSS11 GRIGLIA ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 4
PANDIRAMERINO VIA MARTINI 27B AEFP11020 TEGLIA ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 H20 8
PANDIRAMERINO VIA MARTINI 27B AEFP11065 TEGLIA IN ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 H65 4

NIDI COMUNALI 867002 CESTO GIALLO X 18 PIATTI PIANI 240MM 60

NIDI COMUNALI 867009 CESTO MARRONE X POSATE SFUSE 60

NIDI COMUNALI 867010 CESTO BLU CON 16 CONTENITORI POSATE 50
NIDO COCCINELLA VIA DI MONTORSOLI 14 ARMADIO INOX PORTADETERSIVI A 2 RIPIANI 1
SIC ALLORI VIA ORAZIO VECCHI 113 00APS12/617 ARMADIO STOVIGLIE INOX CON SCORREVOLI 1
SIC LAVAGNINI VIALE LAVAGNINI 35 00APS15/617 ARMADIO STOVIGLIE INOX CON SCORREVOLI 1

MAGAZZINO FKCA1390 CARRELLO INOX 2 PIANI STAMPATI 80*50 10

GIGANTE GENTILE AEGRSS11 GRIGLIA ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 6

GIGANTE GENTILE AEFP11020 TEGLIA ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 H20 6

GIGANTE GENTILE AEFP11040 TEGLIA IN ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 H40 6

GIGANTE GENTILE AEFP11065 TEGLIA IN ACCIAIO INOX AISI 304 GN 1/1 H65 6

GIGANTE GENTILE PD11001-50 PENTOLA ALTA CM 50 SERIE 1000 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11009-60 CASSERUOLA ALTA 2 MANIGLIE 600X600X250 1

GIGANTE GENTILE PD11006-20 CASSERUOLA ALTA 1 MANICO CM 20 SERIE 1000 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11006-24 CASSERUOLA ALTA 1 MANICO CM 24 SERIE 1000 INOX 1
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GIGANTE GENTILE PD11008-24 CASSERUOLA BASSA 1 MANICO CM 24 SERIE 1000 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11117-40 PADELLA 1 M CM 40 ANTIADER. SERIE 1100 INOX 2

GIGANTE GENTILE PD11117-20 PADELLA 1 M CM 20 ANTIADER. SERIE 1100 INOX 2

GIGANTE GENTILE PD11061-20 COPERCHIO, LEGGERO CM 20 SERIE 1000 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11061-24 COPERCHIO, LEGGERO CM 24 SERIE 1000 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11061-50 COPERCHIO, LEGGERO CM 50 SERIE 1000 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11061-60 COPERCHIO, LEGGERO CM 60 SERIE 1000 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD12903-45 CUCCHIAIONE CM 45 2

GIGANTE GENTILE PD12905-50 SPATOLA CM 50 2

GIGANTE GENTILE PD12905-35 SPATOLA CM 35 2

GIGANTE GENTILE PD48278-19 FRUSTA PER UOVA 1

GIGANTE GENTILE PD48278-13 COLINO CONICO 15 CM 1

GIGANTE GENTILE PD48278-12 COLINO A RETE 1

GIGANTE GENTILE PD11970-16 MESTOLO UNIPEZZO CM 16 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11970-12 MESTOLO UNIPEZZO CM 12 INOX 2

GIGANTE GENTILE PD12640-28 SCHIUMAROLA CM 28 1

GIGANTE GENTILE PD11970-01 MESTOLO UNIPEZZO MANICO CORTO CM 8 INOX 12

GIGANTE GENTILE PD11971-14 SCHIUMAROLA UNIPEZZO CM 14 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11971-20 SCHIUMAROLA UNIPEZZO CM 20 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD12642-28 SCHIUMAROLA RINFORZATA CM 28 M 85 INOX 1
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GIGANTE GENTILE PD48280-09 PENNELLO IN SILICONE GADGET PP 1

GIGANTE GENTILE PD42569-04 GRATTUGIA 4 TAGLI 1

GIGANTE GENTILE PD18518-30 SPATOLA PER CUOCO CON SCALINO CM 30 1

GIGANTE GENTILE PD18519-35 PALETTA CUOCO CM 36X5 SERIE 18500 1

GIGANTE GENTILE PD11972-12 PALETTA LISCIA UNIPEZZO CM 12 INOX 2

GIGANTE GENTILE PD42589-00 PELAPATATE INOX 2

GIGANTE GENTILE PD48220-00 APRISCATOLE A FARFALLA CM 8X7 1

GIGANTE GENTILE PD12630-22 COLATUTTO A RETE 2

GIGANTE GENTILE PD11926-26 COLAPASTA SEMISFERICO CM26C 1

GIGANTE GENTILE PD11924-28 COLAPASTA CON MANICO E GANCIO CM 28 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD11952-40 BASTARDELLA SEMISFERICA CM 40 INOX 1

GIGANTE GENTILE PD12550-53 MOLLA ZUCCHERO CM 12 LIVING INOX 12

GIGANTE GENTILE PD12550-07 CUCCHIAIO FINGER FOOD 2

GIGANTE GENTILE PD18028-36 COLTELLO PANE CM 36 NERO SERIE TRANCIATA 1

GIGANTE GENTILE PD18008R36 COLTELLO CUCINA CM 36 SERIE 18000 MANICO ROSSO 1

GIGANTE GENTILE PD18008-26 CUCINA CM 26 NERO SERIE TRANCIATA 1

GIGANTE GENTILE PD18007-36 COLTELLO AFFETTARE DENT. CM 36 NERO SERIE TRANCIATA 1

GIGANTE GENTILE PD18026G07 COLTELLO CUOCO CM 7 VERDE SERIE TRANCIATA 2

GIGANTE GENTILE PD18024G11 SPELUCCHINO 2

GIGANTE GENTILE PD18230-17 FORCHETTONE CM 17 SERIE FORGIATA 2
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GIGANTE GENTILE PD18271-00 FORBICE CUCINA SMONTABILE CM 22,6 INOX PP 12

GIGANTE GENTILE PD18276-00 FORBICE PIZZA DIVISIBILE INOX 1

GIGANTE GENTILE PD42544-00 TAGLIERE CON FERMI CM 60 BIANCO PE 1

GIGANTE GENTILE PD42544-01 TAGLIERE CON FERMI CM 60 GIALLO PE 1

GIGANTE GENTILE PD42544-02 TAGLIERE CON FERMI CM 60 MARRONE PE 1

GIGANTE GENTILE PD42544-03 TAGLIERE CON FERMI CM 60 ROSSO PE 1

GIGANTE GENTILE PD42544-04 TAGLIERE CON FERMI CM 60 BLU PE 1

GIGANTE GENTILE PD42544-05 TAGLIERE CON FERMI CM 60 VERDE PE 1

GIGANTE GENTILE PD42542-00 PORTATAGLIERI IN FILO INOX 1

GIGANTE GENTILE PD14103-15 BACINELLA GN 2/3 1

GIGANTE GENTILE PD14108-15 BACINELLA GN 1/4 2

GIGANTE GENTILE PD14503-00 GN 2/3 COPERCHIO STANDARD GASTRONORM INOX 1

GIGANTE GENTILE PD14508-00 GN 1/4 COPERCHIO STANDARD GASTRONORM INOX 2

GIGANTE GENTILE PD14570-10 BACINELLA GN 1/9 1

GIGANTE GENTILE PD14580-00 GN 1/9 COPERCHIO GASTRONORM PC 1

GIGANTE GENTILE PD12582-17 BACINELLA CONICA BASSA CM 17 12

GIGANTE GENTILE PD47600-20 BACINELLA TONDA CM 20 12

GIGANTE GENTILE PD41651-25 VASSOIO OVALE CM 25 12

GIGANTE GENTILE PD41651-20 VASSOIO OVALE CM 20 12

GIGANTE GENTILE PD11982-01 CUCCHIAIO UNIPEZZO 12
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GIGANTE GENTILE PD14580-00 COPERCHIO CON TRAVERSINO 2

GIGANTE GENTILE PD14570-10 GN COPERCHIO PC 2

GIGANTE GENTILE 0800105 cestello cuocipasta 24x29x21,5 2

GIGANTE GENTILE A980117 coperchio per cestello 1
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